

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo 6/2010

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l:

Adresa: Pozemkový úřad Rokycany
Klostermannova 635/III
337 01 Rokycany

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ředitel PÚ Ing. Václav Mazín Ph.D.

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Cipra, Ing. František Nový

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo účtu: 27-9189010237

IČ/DIČ: 00020478

a

Z h o t o v i t e l:

Adresa: Ing. Lubor Pekarský-ALLGEO
Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Lubor Pekarský

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň a.s.

Číslo účtu: 211079126/300

IČ/DIČ: 12846724/CZ6104040162

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Hradec Králové, pod č.j. odd. C, vl. 6114

Tímto dodatkem č. 2 se upravuje:

Článek III. Rozsah díla a jeho členění na ucelené části a fakturační celky

Na základě provedení etapy 1.4. a 1.5. zjišťování vnějšího a vnitřního obvodu a následně po zápisu GP do katastru nemovitostí, provedeného Katastrálním pracovištěm V Rokycanech, byla stanovena celková výměra obvodu pozemkových úprav na 2501010,8 m². Tím vznikl vyšší rozsah měrných jednotek KPÚ Třímány oproti Smlouvě o dílo č. 6/2010 ze dne 9.11. 2010 o **1 ha**.

Na tuto výměru bylo provedeno JŘBU. Byl osloven zpracovatel KPÚ Třímány Ing. Lubor Pekarský ALLGEO, Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň.

Na základě podané nabídky se Krycí list nabídkové ceny smlouvy č. 6/2010 a dodatku ke smlouvě č. 1 od etapy 1.7. upravuje takto:

Krycí list nabídkové ceny KPÚ Třimany

	Ucelená část, fakturační celek	MJ ¹	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	250	550	137 500	29.4.2011
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	250	50	12 500	14.10.2011
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	250	100	25 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	250	900	225 000	14.10.2011
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100bm	158	1 500	237 000	14.10.2011
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou	100bm	11	1 500	16 500	14.10.2011
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. včetně vytýčení pozemků a stabilizace plastovou značkou	ha	0,0129	581 000	7 500	14.10.2011
1.7. 1.	Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	251	325	19 307	30.11.2011
1.7. 2.	Lustrace vlastníků,vypořádání spoluvlastnictví, aktualizace nároků, oddělení pozemků ve vlastnictví státu, odsouhlasení nárokových listů				62 268	29.2.2012
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH						742 575-Kč
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	ha	251	700	175 700	31.5.2012
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ha	251	500	125 500	31.5.2013
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH						301 200,-Kč

3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla (3.1.-3.2.) bez DPH					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	ha	251	500	125 500	5
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	251	700	175 700	6
	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH				301 200,-Kč	

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	742 575 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH	301 200 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	301 200 Kč
Celková cena bez DPH	1 344 975 Kč
DPH	268 995 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 613 970 Kč

Mění se pouze cena, ale termín ukončení díla zůstává zachován.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 6/2010 zůstávají beze změn.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V dne 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad
Rokycany
337 01 Rokycany, Kosiřmannova 695/II
- 2 -

.....
Ing. Václav Mazín Ph.D.
ředitel Pozemkového úřadu
Rokycany

.....
Ing. Lubor Pekarský - Allgeo
statutární orgán zhotovitele